
 

 

ZARZĄDZENIE NR 113/2013 

WÓJTA GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok  

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XV/157/2012 Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemiatycze na 2013 rok, zarządzam,  

co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.789 zł z tego:  

1) Zadania własne: 9.789 zł  

a) Dział 900, rozdział 90002 § 4210 5.000 zł  

b) Dział 900, rozdział 90003 § 6660 3.149 zł  

c) Dział 900, rozdział 90003 § 4560 460 zł  

d) Dział 921, rozdział 92195 § 4300 1.180 zł  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.789 zł z tego  

1) Zadania własne: 9.789 zł  

a) Dział 758, rozdział 75818 § 4810 3.609 zł  

b) Dział 900, rozdział 90002 § 4300 5.000 zł  

c) Dział 921, rozdział 92195 § 4170 1.000 zł  

d) Dział 921, rozdział 92195 § 4210 180 zł  

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach nie uległ zmianie i wynosi:  

1) Plan dochodów ogółem 19.458.119 zł. w tym bieżące - 13.924.247 zł majątkowe - 5.533.872 zł.  

2) Plan wydatków ogółem 20.394.247 zł w tym bieżące - 13.037.652 zł majątkowe - 7.356.595 zł.  

§ 4. Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 936.128 zł. Źródłem finansowania deficytu będą 

zaciągnięte kredyty.  

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Edward Zaremba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1247



Załącznik do zarządzenia Nr 113/2013 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE  

 

Rozwiązano częściowo rezerwę ogólną w kwocie 3.609 zł i przeznaczono na zwiększenie wydatków  

na zwrot środków z unii europejskiej w łącznej kwocie 3.609 zł. Na podstawie pisma  

nr RPO.V.433.8.7.5.1.2011 z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego do projektu 

RPPD.05.02.00-20-0025/10 „Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych w Kułygach 

wraz podniesieniem poziomu świadomości ekologicznej społeczeństwa szansą na poprawę gospodarki 

odpadami w gminie Siemiatycze” wystąpiły nieprawidłowości w postępowaniu o zamówieniach 

publicznych, co skutkuje korektą finansową 5 %. Gmina wskazała, iż przedmiotem zamówienia są usługi 

polegające na robotach rekultywacyjnych dla zamknięcia składowiska odpadów, zaś wskazany w ogłoszeniu 

o zamówieniach oraz SIWZ kod zamówienia, wskazuje, iż właściwym przedmiotem zamówienia są roboty 

budowlane obejmujące rekultywacje terenu. Wyjaśnienia złożone przez Gminę, nie zostały uwzględnione. 

Wobec powyższego Gmina zobowiązana jest dokonać zwrotu 5 % otrzymanej w styczniu 2012 roku dotacji 

w wysokości 3.148,17 zł wraz z naliczonymi odsetkami. Dokonano przesunięć w poszczególnych 

rozdziałach klasyfikacji budżetowej. Powyższe zmiany są konieczne dla zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania budżetów poszczególnych jednostek.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1247


		2013-02-22T10:47:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




